
平成 30 年 5 月 吉日 

お客様各位 

 

 

 

研修による臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら、社内研修のため６月２８日（木）、２９日（金）の２日間を 

休業とさせていただきます。 

休業中のお見積もり・ご注文、および各種お問い合わせは、７月２日（月）より 

順次対応させていただきます。 

ご迷惑おかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

休業日 ： 平成３０年 ６月２８日（木）、６月２９日（金） 

以上 


